Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

255 000,00 (două sute cincizeci și cinci de mii lei, 00 bani) MD. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: conform facturii fiscale și 

actului de predare primire a bunurilor.

[...]

vigoare §i cu clauzele din contract. In funcpe de constatarile facute, Beneficiar/Co-Investitor-ul 
va aproba sau va respinge receptia.

3. VALOAREA LUCRARILOR §I MODALITAJILE DE PLATA
3.1. Valoarea lucrarilor ce reprezinta obiectul prezentului contract, este de 733 992,00 MDL 
(sapte sute treizeci si trei mii, noua sute nouazeci si doi lei, 00 bani), inclusiv TVA.
3.2. Achitarile vor fi efectuate prin transfer in baza facturilor fiscale, dupa primirea proceselor -  
verbale de receptie a lucrarilor executate, semnate §i acceptate de catre Beneficiar/Co-Investitor, 
in limita alocarilor financiare.

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

179 000.00 (o suta saptezeci si noua mii lei 0.00 bani)lei MD cu TVA, 

149 166,67 (o suta patruzeci si noua mii  o suta saizeci  și șase lei 0.67 bani) Fara TVA.  

(suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

80 000.00 (optzeci mii lei 0.00 bani)lei MD cu TVA, 

66 666.67 (șaizeci și șase de mii șase sute șaizeci și șase lei 0.67 bani)Fara TVA.  

(suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: